REPUBEIKA © Buware@arak
BASHKIA DIBIR
DREJTORIA TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

PROJEKT-VENDIM

Nr. @4 daté )T/ &5%2023

w PR MIRATIMIN E FAKTIT 8-MUJOR TE ARDHURAVE TE BASHKISE
DIBER PICR VITIN 20623

Kegshilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e tij 1€ datés / /2023, me propozim t&
Kryetarit t€¢ Bashkis¢ Dibér, mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen
Vendore”, neni 9 “T¢ drejtat dhe pérgjegjssité”, pika 1.1/b, si dhe neni 64 “Kompetencat
dhe Detyrat e Kryetarit t& Bashkist” ligjit nr.44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative t&
Republikés s¢ Shqipéris€”, ligji nr.687/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore”,
ligjin nr.9632 daté 30.10,2006 “Pér sistemin e taksave vendore” t& ndryshuar, ligjin nr.9920
daté 19.05.2008 “Pér Procedurat Tatimore n& Republiken e Shqipérisé”, t&€ ndryshuar, pér

- njé shtesé né vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr. 108 daté 06.12.2023 “Pér miratimin e
Paketés Fiskale, Taksave e Tarifave Vendore pér vitin 2023

Kérkojmé:
L Miratimin faktit 8-mujor t& t& ardhurave & Bashkisé Dibér pér vitin 2023 .
1L Me zbatimin ¢ ké&tij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Drejtoria Taksave e

Tarifave Vendore t€ Bashkis$ Dibér.
IIl. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhiilit Bashkiak Dibér dhe shprehjes
pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit & Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER

Pérgjegjés Taksave dhe Tarifave Vendore Drejtor Sektorit Juridik
Ismet Saragi

i

X N Fi :
Adresa: Bulevardi “Elez | sufi”. Peshkom,m ték\ (%\00353\&&@3%) 37 e-mail: bashkiodiber@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Nr. prot. Peshkopi, me_11/09/2023

ANALIZA E PUNES PER PERIUDHEN E 8 MUJORIT JANAR —~GUSHT 2023

Zyra e Taksave dhe Tarifave Vendore né Bashking Dibér,né zbatim t€ Ligjit Nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore®,Ligjit Nr. 9632 “Pér Sistemin e Taksave dhe Tarifave Vendore” i
ndryshuar ,Ligjit Nr.9920 daté 19.05.2008 “Pér Procedurat Tatimore né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar si dhe VKB Nr. 108 daté 06.12.2022 “Pér Miratimin e Paketés

Fiskale pér vitin 2023",

Anaiiza e ti ardhurave nga Taksat dhe Tarilat Vendore pér periudhén Janar ~Gusht 2023,
Pér periudhén Janar - Gusht 2023, @& ardhurat jané realizuar né€ shumcn 112,364,207 leké
kundrejt planifikimit 18 18 ardhurave pér 8 mujorin Janar — Gusht 2023 né vlerén 137,293,000
leké ose 82%. '
Nga & dhénat rezulton se peshén kryesore né t€ ardhurat e realizuara nga subjektet e biznesit ¢
zéne:

1. Taksa mbi pasuriné ¢ paluajishme (laksa mbi ndértesén, taksa mbi truailin, taksa mbi

tokén bujgésore).

2. Taksa ¢ tabel&s, reklamés,

3. Taksa e fjctjes né hotel.

4. Taksa pér «énien ¢ hapésirés publike.

5. Tarifa e pastrimit dhe largimit 1€ mbeturinave.

6. Tarifa ¢ ndricimit rrugor.
7. Tarifa ¢ gjetbérimit publik.

9. Tarifé parkimi (€ automjeteve.

10, Tarii@ licensimi 1€ automjeteve.
N¢ tabelén e méposhime paraqesim planin ¢ 1€ ardhurave € Bashkisé Dibér (€ planifikuara pér 8-
mujorin 2023 dhe realizimin e tyre pér (& njéjtén pertudhé sipas rakordimeve 1€ béra me degén ¢
Thesarit Dibér & ndaré sipas taksave dhe tarifave pérkatése dhe duke ¢ shprehur edhe né

pérqindje.
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1 | Tat. Thjeshtuar mbi Fitimin 1,200,000 402,325 34
2 { T mbi Pasurine e Paluajtshme 15,616,000 6,151,148 39
a} Takse ndertese 10,151,000 5,071,128 50
Biznese 7,767,000 4,578,448 59
Familje 2,167,000 351,850 16
Debitoret 217,000 140,830 65
b} Takse toke Bujqesore 4,633,000 709,780 15
c)takse mbi truallin $32,000 370,240 45
Biznese 665,000 332,506 50
Familje 167,000 37,734 23
3 | Takse Autorizimi{ karburante Jende gazi) 2,067,000 400,000 19
4 | Taksa e fietjes ne Hotel 2,533,000 264,275 10
5 | T.ndikt ne infrastrukture 23,377,000 3,456,686 15
6 { T.mbi Tras Pasuri.Paluajtsh ) 367,000 62,507 17
7 | T.Vjetore Mjeteve Perdorura 17,333,000 18,836,439 109
§ | T.zenien e hapesires publike 300,000 363,900 121
9 | Taksa ¢ tabeles,reklame 0 0 ,100 92

a)Biznese 10,268,000 7,670,900 75

b)Institucione 1,743,000 1,127,400 65

c)Familje 6,833,000 1,973,500 29
120,000 - -

978,000

440,800

a)Biznese 1,600,000 - 752,650 47
b)nstitucione 110,000 65,000 59
c)}Familje 833,000 45,300 5
d)tregtaret ambulante 40,000 - -
| &)Debitoret 1ES70000 96800 0 TR T
3 | Taksae Pulles 3,000,000 841,000 28
4 | Tarife Parkimi te automjeteve 700,000 406,000 58
5 | Tarife licensiimi automjeti. 1,233,000 883,300 72
6 | Tarife Veterinarie. 133,000 - -
. 7 | Tarife ,shitja e shtypshkrimeve. 1i8,
a)Biznese 980,000 570,300 58
b}nstitucione 66,000 44,000 67
cHregtaret ambulante 37,000 - -




d)Debitoret 39,000 28,120 72
% | Kuote ushgim Cerdhe, Kopshte. 4,500,000 6,843,230 1152
10 | Tarife ¢ sherbimit ne Llixha. 25,000,000 8,198,475 33
[ lenas L a0 i 6 .
T& tjera tarifa administrative dhe rregullatore '
1 [ t& njésive vendore 800,000 1,718,274 215
2 | Gjoba (& policisé sé& ndértimit 67,000 250,000 373
3 | Té tjera gjoba 30,000 10,000 33
4 | TE tjera t&€ ardhura jo tatimore 300,000 762,729 254
5 | T¢ ardhurat nga progedurat e tenderave 300,000 -
6 | Grante nga organizata nderkombetare 1,494,881
7 | Grante nga geveri te huaja 8,845,200
[Kamatevonesa 13,760
Pjesmartje e institucionit ne tatime ¢ taksa
9 nacionale 4,917
10 | Grant nga pjesemarrje per TAP 4,666,000 8,431,632
Transferim nga Qarku Diber per Qendren ‘
11 | Kulturore 816,000
12 | Tarife nga konkurset 20,000
13 | Te tjera nga shitja e mallrave e sherbimeve 5,000
14 | Transferim nga institucionet | 24,958,725
DI A O RS 80000 G303 alblons
I | Qera Truall 7,000,000 3,364,990 48
2 | Qera Ndertese & Banese 1,084,000 719,344 66
3 | Nga kullotat 500,000 - -
4 | Sherbime MNZ 130,000 46,000 35
5 | Renta Minerare 53,000 - -

I -Gjaté 8 mujorit Janar — Gusht 2023 pas nj¢ angazhimi maksimal nga Zyra ¢ Taksave dhe
Tarifave Vendore pér procesin ¢ administrimit dhe mbledhjes sé detyrimeve vendore
sipas legjisiacionit né fugi gjaté periudhés kemi hasur probiematika € ndryshme € cilal

kané cuar né nj¢ mosrcalizim & planit (€ (& ardhurave vendore, ME poshté po paragesim

disa nga arsyet kryesore 1€ tyre,

Disa nga arsyet kryesore t& mosrealizimit 1€ planit 1& (& ardhurave pér periudhén ¢ 8-mujorit

Janar - Gusht jané:

1.

Mos arkétimi i ¢ ardhurave nga taksa e tokes bujgesore ¢ planitikuar né vierén
4,633,000 leké per 8-mujorin dhe eshte realizuar ne vieren 709.780 leke ose 13%.



Pér kété taksé éshté planifikuar njé vieré e cila nuk realizohet as né nivelet minimale,
taks€ ¢ cila ndjehet né mosrealizimin ¢ t€ ardhurave pér disa arsyjc ndér (€ cilat
pérmendim: '
e Mungesa ¢ dokumentacionit pérkatés t€ pronésisé nga poseducsit.
o Largini i pronarcve t€ tokave dhe mos pérdorimi i tyre.
«  Mungesa o vulinetit pér & paguar detyrimet nga krycfamiljarét pas marrjes sé
njoftim vlerésimeve pérkatése etj.
Taksar dhe Tarifat Vendore t& krycfamiljareve.

Ni€ arsye ¢ réndésishme ¢ mos realizimit € planit € {€ ardhurave Eshi€ mos arkétimi i
detyrimeve ¢ krycfamiljaréve né  territorin ¢ Bashkisé Dibér. Detyrimet e
kryefamiljaréve ndikojné drejtépérdrejté né realizimin e planit pasi éshté njé vleré e
madhe pér t€ cilat &shié ¢ pai’nundur t& realizohet né nivele t€ larta pasi kryefamiljarét
nuk kryejné pagesa vullnetare. Zyra taksave ka dérguar njoftim vlerésimet pér detyrimet
vendore dhe nuk ka ményra ligjore pér ti detyruar t€ paguajné, por éshté e nevojshme njé
akt marréveshje me Drejtorin e Ujésjellés Kanalizimeve Dibér si agjent tatimor,
shembul! i ndjekur nga t€ gjitha bashkité pasi n€ ményra té tjera €shté e parealizueshme.

Pérgjegjés Taksave dhe Tarifave Vendore Drejtor Taksave dhe Tarifave Vendore

Bujar Manja Lorenc Cibakn
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Ministria @ Finacave

~ Dega e Thesarit Dibér

Nr 9 Daté  11.09.2023

Instiucion!

Bashhkla DIBER

| mbajtur sot dt 11,09,2023 nga Bashkia Peshkopi me Degén e Thesarit Dibé& pér rakordimin e te ardhurave te

_.n-w m.h_

‘,..f"‘ Y ":,‘Cuﬂt

(MR '/,tf"'n:;}

arkétuara néllogaring e Thesaril pér periudhén 01 Gusht deri me 34.08.2023 I
] LEKE q.w,iu:f‘
ir. |Tit. Kap. [Adikull |Dis. |Lok, |instit. Pershkrimi Totali Buxheti Institucionk
1 2 3 4 5 [ 7 9 11 12
‘66| 4665 | 46651 | 4665100 Takse Pulle{C3486) 841,000 §41.000
00} 7002 | 70021 { 7002100} 606 | 106 | 2106007 |Taksé vendore biznesi | vogét i .
QO] 7002] 700221 7002200 Tatim i thjeshiuar mbi ftimin 402,325 402,325
'02f 7020] 70202) 7020200 Talim mbi ndénesat 5.071.128 5,071,128
‘02 7028( 70292] 7020100 Tatim mbi lok&n 709.780 709.780
‘02| 7029 70292 7029200 Taksa pér kafim 1& drejl.prondsisg 62,506,80 §2.506,80
‘03] 7035/ 70350f 7035001 Taksa vendere pér regj. Blznest .
‘03] 7035)( 70350] 7035002 Taksa vendare pst z8nie hapsira 363,800 363,900
03] 7035) 70350} 7035003 T.vendore ndik infrastrki, 3.456.686 3.456.686
03] 7035] 70350] 7035005 Taksa fiatje hotel 264.275 . 264,275
03] 7035] 70350] 7035007 ‘Taksa pér thorje bagétish .
03] 7035] 70350| 7035008 Teksa vendore pdr reklamé 860,100 860.100
03| 7035| T0350| 7035008 Taksa & fabelés .
03] 7035] 70350f 7035015 0 B
03| 70a35{ 70350{ 7035011 Tarifé par shirytézimin e dndds drusore .
10} 7109| 71082| -7 T4 erdhura nga qeraté 3,364,980,00 3,364,990
10] 7109] 7iooe]37{00500 Té ardhura nga qeratd pér ndare 719.344 719,344
11 7110] 71101 T6 ardhura nga qera pér toka bujgsora ) -
11| 7110 71101} 7110108 Tarifa pér leja transporti 883.300 883.300
11} 7110] 71105) 7110500 Terifa administralive dhe Reegullat .
11} 7#10f T1105] 7110501 Tarifé pastrimi 11.212.600 11.212.600
11j 7110] 71105 ?110599 T4 ljera tarifa administe.dha reegull 1.718,274 1.718.274
(] 71t] 71000 {T& ardhura nga kopshtet 4,881.510 4,881,510
11{ 7111| 71110} 713! 003 . 18 ardhura nga gerdhet 1.961.720 1.961.720
11] 7431} 74110) 7111003 Té ardhurat nga génd .form. Profe .
11y 7111) 71110f 7113009 Té ardhuranga miratim priojekti | MNZ 25,000 26.000
Ml 7141} 71110) 74007 Té& ardhura riga parkimi 406.000 406.000
i 7111] 71110] 400 Ta tjora té ardh.sekondare 0 .
4] TH13] 71130) 7113008 Shitje shiypshkrime 118.600 118.600
12 -7020] 70201| 7020100 Talim mbi tokén bujgdsore 4 R
2| 7021| 70211} 7021100 . -
1 7111] 71418 7115499 Té {jera gjoba 10.000 10.000
9] 7490] 71804 ?035023 Tarif8 ndrighmi 959.750 958,750
gl 7190) 71909 ; T4 archura 1€ ljera jo latimere 762.729 762.729
9] T7190] 71909 7190901 -
Of 7200} 72001|: _2003;}2 Grant nga njé nivel gev.-buxh vendot 816.000 816.000
0] 720t T2011{% .03 Gra, nivel gev -buxh. Qendror(KSHA) 24,958,725 24,958,726
0| 7204] 72041 72041 02 8.431.632 8.431.632
0] 7204) 72041f 7204100 4.917 4,917
0] 7204] 72041} 7204101 Gra. nivel gov -buxh, Qendror(KSHA) 18.836.439 18.836.439
O 7207} ¥2070f 7207010 Sponsorizime nga org ,jo qaverltare N
1] 7244] 72411 7211100 1.494.881 1,494,881
0| 7207] 72070 71 1 5500 Kemalé vonesa 13.760 13,760
1 710l rito1 |2 a0n T& ardhura nga shérbimi MNZ 21.000 21,000
1] 7116} 71101f 711 301 3 Te erdhura nga tenderal .
1{ 7110] 71101 71i011C Tarife nga konkurset 20.000 20.060
3| 7035| 70350] 7035025 370.240 370,240
) T7409) 71088] 7109300 Té tjara té ardhura nga prondsia Q R
3 7035] 70350] 7035012 Te erdhura nga giethedmi 642,420 642,420
Y 7035 70380| 7035039 ] 400,000 400,000
{7113} 71130 7113099 §.000 5.000
1Y 71i4] T1149] 7114900 Te ardhura ta fara nga biletal 8.198.475 B.198.476
Il 7115) 71154} 7115409 Te erdh.nga gjoba te policise se nderimil 250.000 250.000
H 7110] 71101 7110109 Tarife shkallimi -
i 7210} 721011 7210100 Spans.nga organizata nderkombetare 8.8456.200 8.0456.200
)W 7207] 72070] 7207011 Spons.nga subjakte shiel.dhe private .
s 7036)  70350] 7035024 .
) 7035] 70350] 7035040 -
)| 7035] 70350 7035032 .
1| 7035] 70350} 7035037
i 7035] 70350f TO3E012 Takse Vendore e Perkohshme
- ' i 112.364.206,80 112,364.206,80 § .
T& ARDHURA 16 Mbarlurd nga vill 2022 22,478.276,48 =
Totali+mbarje 134.840.423,28
Pjesmarja K Q. Dib&r 4 % 78.243,178,80 3.129.727, 1
Térhequr ded mé 31.08,2023 §9.058.475 0, 99,058.47
Mbetur pér fu pérdorur 32.652.281,1 : o
.e té Ardhurave™ Pérgj, Sekt. Té financés Drejtor Ekonomik Specialiste e Thesarlt Dibgr "
aureta BEGU Antike TORBA %_ Mensur SHEHI P Sanije SELISHTA /_,-—-—— N
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Qeveria Shqgiperise, Acerual

, Date: 11-SEp-23 10:16:30
Te Ardhurat sipas institucionieve :

Page: 1
Current Period: 08-2023
Currency: ALL
Institution=2106001 (Bashkia Dibar (0608} ), Subaccount=00000 (Unspecified), Treasury Omeomuomom (Dibar - Diber), Project=000000
0 {Unspecified), Budget type=00 (Unspecifiad), Spare 1=0 {(Unspecified), Spare 2=0 {Unspecified)
Inst. Account TDO Accrual Cash
2106001 Bashkia Dibér (0606) 1167200 Te 25.600, 00 '25.600,00
2106001 Bashkia Dib&r (0606) TOTAL 25.600,00 25.600,00
TOTAL 1167200 Te- 25.600,00 25.600,00
TOTAL - - TOTAL . 25.600, 00 © 25.600,00
2106001 Bashkia Dibér {C606) 4662104 Ga 71.160,00 142.320,00
2106001 Bashkia Dib&r (0606} 4662114 Ga ~727.380,00 -727.380,00
2106001 Bashkia Dibér {0608) 4665100 De mmm.Mno\oo. 922.240,00
2106001 Bashkia Dib&r (0606) 4665110 De -450.976, 00 -450.976,00
2106001 Bashkia Dib&r (06086) TOTAL ~184.956, 00 —113.796, 00
TOTAT: : 4662104 Ga 71.160,00 Hﬁw.wmo\oo
TOTAT, 4662114 Ga ~727.380,00 ~727.380,00
TOTAT, 4665100 De 822.240,00 922.240,00
TOTAL 4665110 De -450.%76,00 ~450.976,00
TOTAT, TOTAL -184.956,00 -113.796,00
2106001 Bashkia Dib&r [0606) 7002200 Ta 402.325,00 ! 402.325,00
2106001 Bashkia Dibap {0606) 7020100 Ta 703.780, 00 | 709.780,00
2106001 Bashkia Dib&r (0605) 7020200 Ta 5.071.128,00 . 5.071.128,00
2106001 Bashkia Dibér [0608) 7029200 Ta 62.506,80 : 62.506,80
"2106001 Bashkia Dib&r (0506) 7035002 Ta 363.5%00, 00 , 363.900,00
2306001 Bashkia Dibar (0608} 7035003 T2 3.456.686,00 3.456.686, 00
2106001 Bashkia Dib&r (0606) 7035005 Ta 264.275,00 . 264.275,00
2)06001 Bashkia Dibar {06086) 7035008 Ta 860.100, 00 {  B860.100,00
2106001 Bashkiz Dib&r (0606} 7035013 Ta 642.420,00 | 642.420,00
2106001 Bashkia Dibar {0608) 7035023 Ta 259.750,00 m 8958.750,00
2106001 Bashkia Dibér (0606) 7035025 Ta 370.240, 00 m 370.240, 00
2106001 Bashkia Dib&r (0608) 7035039 Ta 400.00¢C,00 + 400.000,00
2106001 Bashkia Dibar {0606) 71058200 Te 3.364.990,30 _w.wmﬁ.mwo~wo
2108001 Bashkig Dibér (0608) 7109600 Te 719.344,00 719.344,00
i 2108001 Bashkia Dib&r (0506) 7110106 Ta BB3.300, 00 883.300,00
2106001 Bashkiz Dibar (0604) 7110110 Ta 20.000, 00 ” 20.000,00
2106001 Bashkia Dibar {0606) 7110501 Ta 11.212.600,00 11.212.600,00
2106001 Bashkia Dib&r (0&06) 7110599 Te 1.718.274, 00 WH-qu.mq»\oo
2106001 Bashkia Dibér (0608) 7111001 Te 4.881.510,00 |4.881.510, 00
2106001 Bashkia Dib&r (0606) 7111002 Te 1.961.720,00 WH.wmw.qmo~oo
2106001 Bashkia Dib&r (0606} 7111007 Te 406.000, 00 I+ 406.000,00
2106001 Bashkia Dib&r {0606) 7113006 sh 118.600,00 118.600,00
2106001 Bashkia Dibar (06086) 7113009 Te 25.000,00 25.000,00
2106001 Bashkia Dib&r {0606) 7113011 Te 21.000,00 21.000,00
2106001 Bashkia Dibé&r (0606) 7113099 Te 5.000, 00 ; 5.000, 00
- 2106001 Bashkia Dib&r (0608) 7114500 Te B.198.475, 00 8.198.475,00
2106001 Bashkia Dib&r (0606) 7115409 Gj 250,000, 00 ; 250.000, 00
2106001 Bashkia Dibar (0606} 7115498 Te 10.000,00 m 10.000,00

H&v”\\Em,mmn.ap.umb.moﬂmwmooo\o> CGI/FNDWRR exa9tamn

1A=299781Arna



2106001 Bashkia Dib&r {0608)

7115500 Ka 13.760,00
2106001 Bashkia Dibér (0608) 7190890 Te 762.729,00
2106001 Bashkia Diber (06086} 7200102 Gr 816.000,00
2106001 Bashkia Dib&r (0606) 7201101 Gr 24.958.725,00
2106001 Bashkia Dibar (0806) 7204100 Gr 4.917,00
2106001 Bashkia Dib&r (0606) 7204101 Gr 18.836.439,00

Qeveria Shgiperise, Accrual
. . Te Ardhurat sipas institucioniave
Curzent Period: 08-2023

Currency: AL
Institution=2106C01 (Bashkia Dib&r (0406)),

Subaccount=00000 (Unspecified),
¢ (Unspecified),

Budget type=00 (Unspecified), Spare 1=0 (Unspecified),

Inst. Account TDO Accrual
2106001 Bashkia Dibsr (0606) 7204102 Gr 8.431.632,00
2106001 Bashkia Diber (0606) 7210100 Gr 8.845.200, 00
2106001 Bashkia Dib&r (0606) 7211100 Gr 1.4%4.881,00
2106001 Bashkia Dib&r (06086) TOTAL : 111.523.207,10
TOTAL 7002200 Ta 402.325,00
TOTAL 7020100 Ta 709.780,00
TOTAL 7020200 Ta 5.071.128,00
TOTATL 7029200 Ta 62.506, 80
TOTAT 7035002 Ta 363.900,00
TOTAL 7035003 Ta 3.456.686,00
TOTAL 7035005 Ta 264.275,00
TOTAL 7035008 Ta 460.100,00
TOTATL 7035013 Ta 642.420,00
TOTAL 7035023 Ta 959.750, 00
TOTAL 7035025 Ta 370.240,00
TOTAL 7035039 Ta 400.000, 00
TOTATL 7109200 Te 3.364.990, 30
TOTAL 7109600 Te 719.344,00
TOTAL 7110106 Ta 883.300,00
TOTAL 7110110 Ta 20.000,00
TOTAL 7110501 Ta 11.212.600, 00
TOTAL 71105589 Te 1.718.274,00
TOTAL 7111001 Te 4.881.510,00
TOTAL 7111002 Te 1.961.720,00
TOTAL 7111007 Te 406.000,00
TOTAL 7113006 Sh 118.600,00
TOTAL 7113008 Te 25.000, 00
TOTAL 7113011 Te 21.000,00
TOTAL 7113099 Te 5.000, 00
TOTAL 7114900 Te 8.198.475, 00
TOTATL 7115409 &3 250.000, 00
TOTAL 7115439 Te 10.000, 00
TOTAL 7115500 Ka 13.760,00
TOTAL 7150990 Te 762.729,00
TOTAT 7200102 Gr 816.000, 00
TOTAL 7201101 Gr 24.958.725,00
TOTAL 7204100 Gr

4.917,00

EH”\\EOMM&.Ememoﬁ.&”wooo\Ob, CGI/FNDWRR exe%tamn id=11%1514200

13.760,00

762.729,00
. 816.000,00
124.958.725,00
| 4.917,00
“Hm-mwm-ﬁwm\oo
_

Treasury office=0605 (Diber -

Spare 2=0 ﬁGvamnHmwmau

Cash

8.431.632,00
|8.845.200,00
|1.494.881,00
111.523.207,10
402.325,00

. 709.780,00
:5.071.128,00

. .62.506,80
i 353.900,00
13.456.686,00
_ -264.275,00
| 860.100,00
| 642.420,00
| 959.750,00
i 370.240,00
. 400.000,00
3.364.990,30
| 719.344,00
883.300,00
. 20.000,00
11.212.600,00
1.718.274,00
4.881.510,00

- 1.961.720,00
" 406.000,00
. 118.600,00

| 25.000,00

| 21.000,00

' 5.000,00
8.138.475,00

. 250.000,00
10.000, 00
13.760,00
{762.72%,00
816.000, 00
24,.958.7253, 00
4.917,00
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18.836.439,00
B8.431.632,00
8.845.200,00
1.494.881,00
111.523.207,10
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18.836.439,00
8.431.632,00
8.845.200,00
© 1.4%4.881,00
111.523.207,10
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Qeveria Shgiperise, Accrual , Date: 11~5EP-23 10:16:42
466-Te hyra

i Page: 1
Current Period: 08-2023 ﬂ
Currency: ALL

Institution=2106001 (Bashkia Dibé&r (0606)), FEconomic account=4665100 (Depozitime te wumww ne ruajtie,
Te Hyra)), Treasury office=060¢ (Diber - Diber) : , :
Inst. Account (1) Cumulat:Accrual P (2)Cumulative:Casgh

te vitit ne vazhdim {2011 ~

Variance A - ¢

2106001 4665100

_ . 841.000, 00 841.000,00 0,00
TOTAL 4665100 : 841.000,00 ; $41.000,00 0,00
Totali 841.000,00 | 841.000,00 0,00
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